
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04 июня 2024 года № У?
г. Омск

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства 
и создании Комиссии по рассмотрению дела

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-Ф3 «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства 
№ 055/01/10-552/2024 в отношении акционерного общества «Омскоблгаз» (ОГРН 
1035504001345, ИНН 5503002042, адрес юридического лица (место нахождения): 
644105, г. Омск, ул. 4-я Челюскинцев, д. 6, к. А) по заявлению депутата Ключевского 
сельского поселения V созыва Омского муниципального района Омской области 
Капралова В.А., по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 
26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/10-552/2024 о наруше­
нии антимонопольного законодательства в составе:

-  заместителя руководителя управления, председателя
Комиссии;

членов Комиссии:
-  начальника аналитического отдела;

- начальника отдела защиты конкуренции;
-  ведущего специалиста-эксперта аналитического отдела;

- ведущего специалиста-эксперта отдела защиты конкуренции.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 055/01/10-552/2024 возложить на 

заместителя руководителя управления



Проект приказа согласован: 
Заместитель руководителя управления

Проект приказа подготовила и вносит: 
начальник отдела защиты конкуренции

С приказом ознакомлены:

Начальник аналитического отдела 

« Г 20 Ъ Угода

ведущий специалист-эксперт 

отдела защиты конкуренции 

«сЦ> 20. года

ведущий специалист-эксперт 

аналитического отдела 

«(%> i'-S  20 года

Омское У ФАС России

КОПИЯ ВЕРНА
Должность ? S t i r C * ? -

Дата

2024-3534


